[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

 «14» января 2021г.                                                                                                        № 177317

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока приема предложений по открытому запросу котировок

Уважаемые господа!
В целях удовлетворения нужд Заказчиков - АО «Интер РАО - Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1), ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания» (392000 г. Тамбов, ул. Советская/М. Горького, д.104/14), АО «Петербургская сбытовая компания» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11), АО «Томская генерация» (634041, г. Томск, пр. Киров, 36), ООО «БГК» (450059, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, 3), ООО «БашРТС» (450112, РБ, г. Уфа, ул. Ульяновых, д. 59), АО «ТомскРТС» (634041, г. Томск, пр. Кирова, д. 36), ООО «КВАРЦ Групп» (РФ, 121059, г. Москва, Бережковская наб., д. 16 А), АО «Мосэнергосбыт» (РФ, 117312, г. Москва, ул. Вавилова, д. 9), АО «Нижневартовская ГРЭС» (РФ, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нижневартовский район, поселок Излучинск, Промзона), ООО «Башэнерготранс» (450081, РБ, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 1/1), АО «Алтайэнергосбыт» (656049, г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122), ООО «Орловский энергосбыт» (302028, г. Орел, ул. Пушкина, 54), ПАО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул. Котовского, 19), ООО «Энергосбыт Волга» (600000, г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 10 А, 3 этаж, помещение 3-2), ПАО «Саратовэнерго» (410028, г. Саратов, ул. Чернышевского, 124), ООО «Северная сбытовая компания» (160000, г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 28, офис 18), ООО «Омская энергосбытовая компания» (644037, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10), АО «ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11, лит. Б), ООО «ЭСКБ» (450080, РБ, г. Уфа, ул. Ст. Злобина, 31/4), ООО «МосОблЕИРЦ» (г. Люберцы, Октябрьский проспект, 1 (БЦ «Лермонтовский», 10 этаж, ком. 1002)), АО «ОмскРТС» (644037, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10), АО «ТГК-11» (644037, Омская область, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10),
 Организатор закупки - ООО «Интер РАО – Центр управления закупками» (Российская Федерация, 119435, г. Москва, Б. Пироговская улица, дом № 27, строение 3), настоящим сообщает о продлении срока приема предложений по открытому запросу котировок в электронной форме на право заключения договоров на поставку средств индивидуальной защиты – антисептические средства для нужд Группы «Интер РАО» в 2021 году.

Пункты Извещения 12, 13, 14, 23 необходимо читать в следующей редакции:
[bookmark: _Toc422209960][bookmark: _Toc422226780][bookmark: _Toc422244132]12. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 16:00 (по московскому времени) «21» января 2021 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.

[bookmark: _Toc422209962][bookmark: _Toc422226782][bookmark: _Toc422244134]13. Дата вскрытия заявок на участие в закупке:
Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов: «21» января 2021 года.

[bookmark: _Toc422209970][bookmark: _Toc422226790][bookmark: _Toc422244142]14. Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки:
до «31» марта 2021 года[footnoteRef:1]. [1:  Допускается размещение протокола, составляемого по итогам конкурентной закупки, в любое время, но не позднее даты указанной в настоящем пункте.]

22. Дата начала предоставления разъяснений Извещения: с «31» декабря 2020 года.
[bookmark: _GoBack]Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: до «19» января 2021 года.

Просим учесть данные дополнения при подготовке Предложений.
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕР РАО ЕЭС ФИНАНС

image1.jpeg
MUHTEP PAO

LIEHTP YMPABJIEHMSA 3AKYNKAMU